INSTITUTO DE TELEVISION PUBLICA DE SAN LUIS POTOSi CANAL 9
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Sub: iones, y Pensi v Jubilaci

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

(1)

o 0o o 0o oo

60,000

6,385,124
0

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

o o0 oo oo

434,883

636,357
0

Ingreso
Modificado

(3=1+2)

o o0 oo oo

494,883

7,021,481
0

Devengado

(4)

o o0 oo o o

433,641

5,783,889
0

[ACLEULEG

(©]

o 0o oo o o

433,641

5,783,889
0

Diferencia

(6=5-1)

o o o o o o

373,641

-601,235
0

Total

6,445,124

1,071,240

7,516,364

6,217,530

6,217,530

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracioén Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Sub iones, y Pensi y Jubilaci

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

(1)

6,445,124

0
0

60,000

6,385,124

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

1,071,240

0
0

434,883

636,357

Ingreso
Modificado

(3=1+2)

7,516,364

0
0

494,883

7,021,481

Ingresos excedentes

-227,594

Devengado

(4)

6,217,530

0
0

433,641

5,783,889

Recaudado

(5)

6,217,530

0
0

433,641

5,783,889

Diferencia

(6=5-1)

-227,594

0
0

373,641

-601,235

Total

6,445,124

1,071,240

7,516,364

6,217,530

6,217,530

Ingresos excedentes

-227,594

MTRO. VICTOR MANUEL MORENO AYALA
GERENTE ADMINISTRATIVO

ING. JOSE ALFONSO CUEVAS INIGUEZ
DIRECTOR GENERAL

L.C. KAREM FABIOLA FRANCO ROSILLO
CONTADORA



