INSTITUTO DE TELEVISIÓN PÚBLICA DE SAN LUIS POTOSÍ CANAL 9

Estado Analítico de Ingresos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	60,000	434,883	494,883	433,641	433,641	373,641
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	o
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	6,385,124	636,357	7,021,481	5,783,889	5,783,889	-601,235
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	6,445,124	1,071,240	7,516,364	6,217,530	6,217,530	
Ingresos excedentes						-227,594

	Ingreso					
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de						
los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	6,445,124	1,071,240	7,516,364	6,217,530	6,217,530	-227,594
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	60,000	434,883	494,883	433,641	433,641	373,641
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	6,385,124	636,357	7,021,481	5,783,889	5,783,889	-601,235
Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos	0 0	0	0	0	0	0 0
Total	6,445,124	1,071,240	7,516,364	6,217,530	6,217,530	
Ingresos excedentes						-227,594

ING. JOSÉ ALFONSO CUEVAS IÑIGUEZ	MTRO. VÍCTOR MANUEL MORENO AYALA
DIRECTOR GENERAL	GERENTE ADMINISTRATIVO